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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü tarafından Kuruluşumuza iletilen 
"Avrupa KOBİ Haftası" konulu yazı ekte sunulmuştur.
 
Bilgilerinizi ve söz konusu yazının katılımcılarınıza duyurulması hususunu rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imzalıdır
O. Fatih SOYSAL
Genel Sekreter
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ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ ÜST KURULUŞUNA
(OSBÜK)
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Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı’ndan (KOSGEB)
alınan ilgide kayıtlı yazıda, Avrupa Birliği (AB) tarafından KOBİ’lerin ve girişimciliğin desteklenmesi ve
gençlere girişimciliğin özendirilmesi ve faaliyetlerin bir marka altında yaygınlaştırılması amacıyla 2009
yılından beri Avrupa KOBİ Haftası Yaklaşımının sürdürüldüğü ifade edilmekte olup, bu kapsamda
ülkelerin her yıl Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen bir hafta boyunca kendi seçtikleri temalar
çerçevesinde Avrupa KOBİ Haftası’nın mantığına uygun etkinlikler düzenlediği bildirilmektedir.

KOSGEB’in ulusal kamu koordinasyonunu yürüttüğü Avrupa KOBİ Haftasında ülkemiz, 2009
yılından itibaren diğer 37 katılımcı ülke ile birlikte yer almakta olup, 2011 yılından itibaren açıklanan
istatistiklere göre yapılan etkinlik sayısı açısından birinci sırada yer aldığı belirtilerek, yazıda devamla, bu
yıl 28 Kasım – 04 Aralık 2022 tarihlerinde gerçekleştirilecek Avrupa KOBİ Haftası kapsamında, önceki
yıllarda olduğu gibi yıl boyunca ülkemizde KOBİ’lerle ilgili gerçekleştirilecek etkinliklerin Avrupa KOBİ
Haftası portalına (https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/sme-week/) kaydedilmesinin ve 28 Kasım –
04 Aralık 2022 döneminde ise etkinliklerin medya desteği ile görünürlüğünün artırılarak ve
yaygınlaştırılarak sürdürülmesinin önem arz ettiği ifade edilmektedir.

Bu itibarla, yukarıda bahsi geçen hususların dikkate alınarak Avrupa KOBİ Haftası çalışmalarının
ilgili paydaşlara duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Fatih TURAN
Bakan a.

Genel Müdür
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